



PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT CGP N.º 181/2019

João Pessoa, 09 de abril de 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo VT n.º 023.0215/2019.

RESOLVE

- I Fazer cessar os efeitos do item III, da PORTARIA TRT CGP N.º 169/2019, de 29.03.2019.
- II Dispensar a servidora ROSIRENE ANÍSIO DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 250.090.066, da Função Comissionada de Assistente FC-03, da Diretoria do Fórum Irineu Joffily.
- **III Remover** a servidora **ROSIRENE ANÍSIO DA SILVA,** Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 250.090.066, da Diretoria do Fórum Irineu Joffily para a Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia e Manutenção.
- **IV Dispensar** o servidor **RIVALDO PEREIRA DE ARAÚJO**, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 279.148.932, da Função Comissionada de Assistente FC-02, da Diretoria do Fórum Irineu Joffily.
- **V Designar** o servidor **RIVALDO PEREIRA DE ARAÚJO**, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 279.148.932, para exercer a Função Comissionada de Assistente FC-03, da Diretoria do Fórum Irineu Joffily.
- **VI Designar** a servidora **ELLEN WHITE ALVES OLIVEIRA**, Técnico Judiciário, Classe C, Padrão C13, matrícula n.º 270.149.554, para exercer a Função Comissionada de Assistente FC-02, da Diretoria do Fórum Irineu Joffily.
 - VII Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no DA e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente